ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация Песковатского сельского поселения

Городищенского муниципального района
           От «08» августа 2014 г.                                                                 № 89
Об отмене  Постановления № 73 от 21.12.2010г.

«Об утверждении  Положения «О комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав в Песковатском сельском поселении»,

утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних,

утверждении Регламента работы комиссии.»
Рассмотрев заключение юридической экспертизы отдела регистра муниципальных  нормативных правовых актов государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской области № 647 от 17.072014г. Постановления администрации Песковатского сельского поселения  Городищенского муниципального района Волгоградской области от 21.12.2010г. № 73 «Об утверждении  Положения «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Песковатском сельском поселении»,утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних, утверждении Регламента работы комиссии», в соответствии с законом Волгоградской области от 02.10.2013г. №106-ОД « О внесении изменений в закон Волгоградской области от 25.07.2003г. № 858-ОД « О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав»

постановляю:
1. Постановление администрации Песковатского сельского поселения  Городищенского муниципального района Волгоградской области от 21.12.2010г. № 73 «Об утверждении  Положения «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Песковатском сельском поселении»,утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних, утверждении Регламента работы комиссии» - отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

	И.О. Главы  Песковатского

сельского поселения
	Л.Ф.Митина